
USNESENÍ 
z 7. zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané dne 5. dubna 2011 v kanceláři starosty města 

v 16.00 hodin                                                                                                                                                                                                                                   

Kontrola usnesení z min. zasedání 

Dlouhodobý úkol zadaný členům rady hledat nejlepší řešení využití obecního domku v Záboří 

nadále trvá 

 

Úkol zadaný Komisi pro volnočasové aktivity  účastnit se přípravných prací na pořádání 

literární soutěže Proseč Terézy Novákové 2011 nadále trvá 

 

Úkol zadaný Komisi pro ochranu přírody připravit ošetření osvobození osob od poplatku v 

aktuální vyhlášce o odpadech nadále trvá 

 

Úkol zadaný Komisi pro rozvoj obce zpracování Strategického plánu rozvoje obce Proseč 

nadále trvá 

 

Úkol zadaný p. místostarostovi jednat s právním zástupcem města o řešení stavu objektu čp. 

163, k. ú. Proseč nadále trvá 

 

Úkol zadaný p. starostovi sepsat nájemní smlouvu s p. Davidem Lampárkem na pronájem 

nebytových prostor v čp. 17 nadále trvá 

 

 

RM bere na vědomí 

-   protokol o otevírání obálek s nabídkami uchazečů o veřejnou zakázku „Průzkumné práce a 

zpracování analýzy rizik ohrožení prameniště Nové Hrady, okres Ústí nad Orlicí“, který je 

přílohou č. 1 zápisu 

-   protokoly o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce „Průzkumné práce a zpracování  

analýzy rizik ohrožení prameniště Nové Hrady, okres Ústí nad Orlicí“, které jsou  

přílohou č. 2,  č. 3  zápisu 

-   zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Průzkumné práce a 

zpracování  analýzy rizik ohrožení prameniště Nové Hrady, okres Ústí nad Orlicí“, která 

je přílohou č. 4 zápisu 

-   doporučení hodnotící komise jmenované pro veřejnou zakázku „Průzkumné práce a 

zpracování  analýzy rizik ohrožení prameniště Nové Hrady, okres Ústí nad Orlicí“ 

vyloučit uchazeče č. 1 – Mega a.s., uchazeče č. 3 - AECOM CZ s.r.o., uchazeče č. 4 - 

AQUATEST a.s. 

-   doporučení hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku vybrat nabídku uchazeče č. 5 - 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Chrudim III, Píšťovy 820, PSČ 537 01, IČO: 

15053695 

 

RM rozhodla 

-   vyloučit uchazeče č. 1 – Mega a.s., uchazeče č. 3 - AECOM CZ s.r.o., uchazeče č. 4 - 

AQUATEST a.s., jelikož jejich nabídka nesplňuje požadavky zadavatele uvedené 

v zadávacích podmínkách 

-   vybrat nabídku uchazeče č. 5 - Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Chrudim III, Píšťovy 

820, PSČ 537 01, IČO: 15053695, jako nejvhodnější nabídku na veřejnou zakázku 

„Průzkumné práce a zpracování  analýzy rizik ohrožení prameniště Nové Hrady, okres 

Ústí nad Orlicí“ 



-   uzavřít s vybraným uchazečem - Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o, po uplynutí lhůty pro 

podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti na zadávacím 

řízení a proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky smlouvu o dílo na 

předmět plnění veřejné zakázky „Průzkumné práce a zpracování  analýzy rizik ohrožení 

prameniště Nové Hrady, okres Ústí nad Orlicí“  za cenu ve výši 1.092.439,34 Kč bez 

DPH, tj. 1.310.927,21 Kč včetně DPH 

 

RM pověřuje 

-   Jana Macháčka, starostu, podpisem dokumentů souvisejících s realizací veřejné zakázky 

„Průzkumné práce a zpracování  analýzy rizik ohrožení prameniště Nové Hrady, okres 

Ústí nad Orlicí“, zejména k podpisu: 

 rozhodnutí o vyloučení uchazeče Mega a.s., AQUATEST a.s., AECOM CZ s.r.o. 

 rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 smlouvy o dílo (příloha č. 5 zápisu) 

-   JUDr. Vladímíra Tögla, advokáta, se sídlem Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 k odeslání: 

 oznámení o zadání této veřejné zakázky k uveřejnění na centrální adresu ISVZUS.   

 oznámení o výběru NN 

 oznámení o vyloučení ze zadávacího řízení 

 oznámení o uzavření smlouvy 

 

Přílohy zápisu:  

 protokol o otevírání obálek s nabídkami uchazečů 

 protokol z 1. jednání hodnotící komise 

 protokol z 2. jednání hodnotící komise 

 zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

 smlouva o dílo 

 

 

 

V Proseči 5. 4. 2011  

 

 

starosta města:                         ............................................. 

 

místostarosta města:                ............................................. 

 


